



## CHEESECAKE DAIM 85G

Porsjongslass. 12 stk pr kartong. Holdbar 27 dager på kjøll etter tining

Varenummer: 100752 | EPD-nummer: 5745013 | GTIN: 07312930009255

 <p>- lever å like!</p>	<p><b>PRODUSENT:</b> BAXT AS</p> <p><b>VAREMERKE:</b> ALMONDY</p>	<p><b>Vil du vite mer om produktet?</b> <b>Ta kontakt på:</b> +47 331 32 780 <a href="mailto:post@baxt.no">post@baxt.no</a> <a href="http://www.baxt.no">www.baxt.no</a></p>	<p><b>14 produkter i databasen</b></p> <p><a href="#">Se flere produkter fra ALMONDY</a></p>
--	---	--	--

## Ingredienser

Fløte (**fløte**, stabilisator (karragenan)), sukker, hvetemel (**hvetemel**, kalciumkarbonat, jern, niacin, tiamin), melkesjokolade (sukker, **hmelkspulver**, kakaosmør, kakaomasse, emulgator (**soyalecitin**), naturlig vanilje aroma), vegetabilsk olje (solsikkeolje, palmeolje, rapsolje), hele **egg**, vann, **melkepulverprotein**, modifisert stivelse, havsalt, **melkesyrekultur**, kakaosmør, kakaomasse, kakaopulver (0,5%), **mandel**, **laktosearomapulver**, **skummetmelkpulver**, melkefett, modifisert **laktosearoma**, søtnet kondensert **lettmelk**, salt, emulgator (**soyalecitin**), vanilje aroma, delvis invertet sukkersirup, hevemiddel (natriumkarbonat), maisstivelse, bourbon-vaniljeekstrakt med frø (0,03%)

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Melk	●	
Nøtter Mandel	●	
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●
Soya	●	
Peanøtter		●
Fisk		●
Egg	●	
Skalldyr		●
Gluten Hvete	●	

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Hassel nøtter)**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 616 kJ/ 387 kcal
Fett	24,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	12,00 g
Karbohydrat	38,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	25,00 g
Protein	4,40 g
Salt	0,17 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Belgia
Ophavsland	Belgia
Varegruppe	Kaker, dessertpaier og vannbakkels
Varenummer	100752
EPD-nummer	5745013
GTIN	07312930009255
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	30.11.2021
Oppdatert dato	21.02.2023

## Oppbevaring

Temperatur, min	-26 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	540 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	50 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	27 dager